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stereotassica rispetto alla sola radioterapia per il carcinoma della

prostata oligometastatico
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Titolo/oggetto del contratto di t,qio randomizzato di fase Il di Lu-PSMA e radioterapia stereotassica rispetto

sperimentazione
Codice EUDRACT
Promotore

Codice del protocolio del
promotore

Data di nullaosta

Data sottoscrizione del
contratto

Data di chiusura

Budget
Rimborsi
Totale

note

Data ultima modifica

alla sola radioterapia per il carcinoma della prostata oligometastatico
2022-004151-14
IRCCS - Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori (IRST)

IRST185.09 (LUST)

14-06-2023

14-06-2023

0,00
0,00

0,00

13-07-2023 15:21:45

Pincipal investigators

Nome Unita Operativa
Nome principal investigator
Principal investigator

CV Principal investigator

Medicina Nucleare di Cesena
Michela Casi
Michela Casi Medicina Nucleare di Cesena

/documenti/W06/20231207/Casi_Michela_CV.pdf


https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/amministrazione-trasparente/altri-contenuti/dati-ulteriori/sperimentazione-farmaci/details/112/15
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/W06/20231207/Casi_Michela_CV.pdf

